
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 17 марта 2023 года                   № 58/259-05  

 

г. Костомукша 

 

Об определении числа членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса на период 2023 - 2028 годы 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Постановлением администрации 

Костомукшского городского округа от 18 января 2013 года № 19 «Об 

образовании избирательных участков для  проведения голосования и 

подсчета голосов  избирателей при проведении выборов Президента 

Российской Федерации, депутатов Государственной Думы Российской 

Федерации, Главы Республики Карелия, депутатов Законодательного 

Собрания Республики Карелия, депутатов Совета Костомукшского 

городского округа» (в редакции от 25 июля 2022 года  № 422) 

Территориальная избирательная комиссия  г. Костомукши 
 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса на период 2023 - 2028 годы согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Карелия и разместить на официальном сайте администрации 

Костомукшского городского округа в сети Интернет. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии    г. Костомукши                          Л.А.Жданович 

 

Секретарь Территориальной           

избирательной комиссии г. Костомукши                                   Ю.А.Рагулина   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии  

 г. Костомукши 

от   17 марта 2023 года  № 58/259-05 

 

 

  

Число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса на период 2023 - 2028 годы  
 

 

 

№ избирательного участка Число членов участковой 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

551   9 

552 13  

553 5 

554 13 

555 9 

556 13 

557 13 

558 13 

559 13 

560 13 

561 9 

562 9 

 


